
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-FAMAB 

7AEADCA1EF87D42AF05ED4279D6C46814EE202E7 

O Município de Bombinhas (SC) torna público às empresas cadastradas no 

Município em conformidade com a Lei 8.666/93 a abertura da Tomada de 

Preços nº 001/2023-FAMAB. Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA EDIFICAÇÃO POSTO TPA ZIMBROS, CONFORME 

PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL”. Recebimento dos envelopes 

até as 14h00min horas do dia 07/06/2023, no Departamento de Compras da 

Prefeitura Municipal de Bombinhas. Abertura das Propostas: 07/06/2023 às 

14h30min horas. O edital na integra e todos os seus anexos, estão à 

disposição no Departamento de Compras e Licitações da PMB–End. Rua 

Baleia Jubarte, 328–José Amândio–Bombinhas – SC, ou no site: 

www.bombinhas.sc.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas na 

Prefeitura Municipal de Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo 

telefone (47) 3393-9500, Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail 

licitacao@bombinhas.sc.gov.br. 

Bombinhas, 22 de maio de 2023. 

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN  

Secretária Municipal de Administração 

 


